
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2012     Nummer:  5   Besluit: B&W 10 januari 2012 Gemeenteblad 

 
 

6
E
 WIJZIGING ALGEMENE MANDAATREGELING HELMOND 2010  

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond respectievelijk de burgemeester, ieder voor zover 

bevoegd; 

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de Gemeentewet; 

gelet op de wijzigingen binnen de organisatie van de gemeente Helmond; 

 

besluit:  

6
e
 wijziging van de Algemene mandaatregeling Helmond 2010 (mandaatregister). 

 

Artikel I  

1.    De Inhoudsopgave mandaatregister wijzigen overeenkomstig bijgaande geconsolideerde  

 inhoudsopgaven overeenkomstig bijlage 1. 

2.    De mandaten verleend aan MO.CF en MO.BV intrekken en daarvoor in de plaats de mandaten verlenen  

 aan de nieuwe hoofdafdeling FC waaronder Belastingen en Verzekeringen (FC.BLV) ressorteert  

 overeenkomstig bijlage 2. 

 

Artikel II      Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.  

 

Aldus besloten in de vergadering op 10 januari 2012.      

 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

De burgemeester,   de secretaris, 

drs. A.A.M. Jacobs  dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 

 

 

De burgemeester van Helmond 

drs. A.A.M. Jacobs. 

 

 

 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

De invorderingsambtenaar, 

dhr. A.R.M. Jetten. 

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

20 januari 2012 

De gemeentesecretaris, 

dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 

 


